et collegio predicti i

ool Svué)seceiictgct?;cue'rmt, ac ipsum constituentem su

o suam fazcclesiam submittendi cohreC~

oSt e oy e us d‘c.)rmnorum camerariorum do 'r-'

i o prodk coll'egm ei‘ﬁ cuiuslibet ‘eorum in 1"?]@1
constituentis nomine omnem Sen‘::ﬁi:izz

h
,) Hs. ,,promote*.
1) Hs. Hmare',

éccle»Siasticamque censuram, quatn (}‘uxelri‘fnt profe'r\egﬂian;ai
eos sub dicta pena infra sex me»ns.elaur_n .spatmfm.a. Jéha.nﬁi.s
presencium computandorurm, ex?er%srs ;p;molrsn aioar:gnéuriam‘ .
eoon Seccoviensis et sue ecclesie a m cu ‘

?gsli:ﬁl nsun.cisum transmittatis, tal#itgr vos in premissis ;;bzi-
tes, quod de diligencia apud dorm;mum rf.ost,ruym ?agaﬂ
crumaque colleginm predictos valeatis merito cor?r.nen f.e.ﬁ N

In quorumm omnium testimonium I?«r-es\evntes .l{te'rras i
sigillorum nostrorum jussimus appensione munu:l.. g

Datum Rome apud s. Petrum sub anno HaﬁVita.ltIS : .
me cec® octuagesimo tercio®), i-ndisccior'xe VIIf.*, die se? 1meat
mensis Marcii, pontificatus sanctissimi m' Chr‘I:S‘tO patri: o
domini nostri domini Urbami divina providencia pape sext
anno sexto. -

I

Herzog Albrecht IIl. von Osterreich an Paps't Urban VL
Wien, 1385 Mai 24: Wahl des Dompropstes in Salzburg,
Empfehlung Gregor Schenks. o '

Wien Staatsarchiv cod. suppl. 409, fol. 3v,' ubder d;\:isz
Handschrift vgl. die Angaben  von St’owasser. in den X
tetlungen des Instituts fiir Osterreichische Geschichtsforschung

35, 706.

‘Beatissime pater.

I%fzzsrzm\lrz;;nte prepositura ecclesie vestre Sal@ebugen-
sis ordinis s. Augustini per obitum quondaI.n Ebevrh.e}rm n(;
vissimi prepositi ipsius, que quidem prepovsm’.mra' manor 11:;2;
archiepiscopalem dignitas electiva et cur?ta m‘ dicta .exc‘cocto
existit; decano et canonicis ipsius ecc?esw, qui ea. vice o
tantum - numero existebant, ad eleccionem futuri dprepoem
procedentibus, quatuor eorum in divctnm‘ dexcan'um, »uot \; oo
in Gregorium Schenkch suum covncano‘l.necur'rx dl‘rexverar:imi “
sua, fidemque duo canonici post publicacionem scru

k) So hat die Handschrift, aber da Indiction und Pontificatsiahr

tonsi ercio’ i yarto* zu ver-
1384 ergeben, ist im Incarnationsiahr das ,tercio” in 0

bessern.
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ante communem eleccionem de ipso decano subsecutam, re-
vocatis primitus per ipsos et dictum Gregorlum tamquam
suspectis compromissariis, quos antea omnes octo assump-
serant, (Gregorium prefatum in eorum et dicte ecclesie pre-
positum elegerunt. ortaque propterea inter electos eosdem
coram reverendissimo in Christo patre domino Pilgrimo
archiepiscopo Salzeburgensi loci ordinario materia questionis,
ac docto (1) in processu temporis sufficienter coram- eo, et
comperto etiam per ipsum ordinarium qui super hiis se’ ex’
suo officio informaverat diligenter, quod dictum ius eligendi
hac vice ad dictos tres licet pauciores numero translatum
erat ab aliis tamquam indignis, idem dominus ordinarius, pre-
tensa eleccione de dicto decano facta in irritum nunciata,
eleccionem factam de supradicto Gregorio tamquam cano-
nicam confirmavit eidemque de prepositura prehabita, eciam
si eius provisio propter vicium forme eleccionis dicti Gre-
gorii vel alias quomodolibet extitisset ad ipsum dominum
ordinarium devoluta, ordinaria potestate providit, prout de
omnibus suprascriptis ful ex fide dignorum testimonio infor-
matus.